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DrejtorPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

29.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

09.09.2013Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Drejtor Prishtinë 09/09/2013

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë Bujqesore 14,400.00 Trashegimi nga babai 1978  432,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtepi banimi 141.00 Kursime familjare 2001  282,000.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,200.00 Deklaruesit2008KursimeVeturë1

4,500.00 Bashkëshortit/es2014Kursime dhe krediVeturë2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Prishtinë  1,461.75 Deklaruesit

2 BKT Prishtine  3,698.40 Bashkëshortit/es

3 TEB Prishtinë  1,394.06 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  3
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Nevoja personale 2014 - 2018  6,000.00 Bashkëshortit/esPCB

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore KRK Prishtinë PCB  15,026.74

2 Mëditje nga 

udhëtimet zyrtare

KRK Prishtinë PCB  653.42

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore MIE Prishtinë TEB  5,542.44

4 Meditje nga 

udhetimet zyrtare 

jasht vendit

MIE Prishtinë TEB  1,656.40

5 Deponime + 

Angazhime

- Prishtinë TEB  1,310.00

TË DHËNA TË TJERA

Aktualisht jetoj ne Lagjen Tophane ne Rr: Mehmet Ali Vrioni, nr 1. Ne shtepine e filluar qe te ndertohet gjate viteve te 90-ta, 

ne bashkesi familjare,jam vendosur ne vitin 2002 ne nje siperfaqe banimi prej 84m2(perdhesa me garazhe dhe kati i I-re) se 

bashku me nje vella.Gjate vitit 2007 kemi bere zgjerimin e shtepise edhe me nenkulem dhe tani jetoj ne ate shtepi banimi me 

familjen time te ngushte 4 anetarshe me siperfaqe 141m2. Shtepia eshte e legalizuar (pra nuk ka leje ndertimi) pasi qe ne 

aspektin Juridik ende nuk jemi ndare si bashkesi familjare,prandaj edhe nuk keni mundu ta gjeni fleten poseduese kadastrale 

ne Komunen e Prishtine.
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